
Uchwała Nr VI11/42/2003 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 29 września 2003r. 

w sprawie Powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

0 samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

oraz art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej 

1 społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz.776 ze 

zm.) 

Przyjmuje się Powiatowy program działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

przewodni Rady 

£ R A D C A / P R A W N Y 

i 

Bart/ara Lech 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

0 rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.) zadaniem powiatu jest opracowanie i realizacja, 

zgodnych ze strategią rozwoju województwa, powiatowych programów działań na 

rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji 

zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych. 

Powiatowy program działań na rzecz osób niepełnosprawnych jest zgodny 

z celami opracowanej Powiatowej strategii rozwiązywania problemów Społecznych 

w Powiecie Wąbrzeskim na lata 2003-2013 oraz ze strategią Regionalną. Program 

zakłada, że w czasie realizacji strategii a przede wszystkim w procesie identyfikacji 

potrzeb i zasobów w zakresie problemu niepełnosprawności, wypracowanie 

materiału diagnozowanego i analitycznego pozwoli na rozpoznanie grup i osób 

najbardziej potrzebujących pomocy i wsparcia w zakresie rehabilitacji społecznej 

1 zawodowej. 


